OB OIEPALMAX C CYBCUIMAMH HA UHBIE HEJH, TPEAOCTABJAEHHBIMA MYHHLIMIIANEHOMY YUPEXKIEHHIO HA 20‘5-1\

MyHHUKNANLHOE YUPeRACHUE
(nonpasnenexue)

Hanmenoranue Gronxera

H opraHa, 2
GYRIIME ¥ TIONHOMOYHA YuDEUTENs

Hi oprasa, oCymecT 0
BEACHHE OTASABHOIO JIMLICBOro cueTa

HHH / KTITT
Branser MynuinuisHorocbpasonming Yors-Taf

VEBBBHBHHS OGESJDBSHHBM AIMPHUCTDAUHH MYHHIL

DEHHACORRIT OTEN ATMHHHETPRANE MYHHENNATEHOrD oBpatosanus Y erh-Jlabimcriii pafion
P py6. (¢ 1o 10 JIO BTOPOrO NeCATHIHOIO HAKA)

CBEJIEHHUA Ne 14

ot " 24 " HoaGps 2021 r

ofweobpaopanTensHan mxosa Ne 23 umenn C.3. b:

47 VTBEPKIAIO

e r"O ofpascaans

—}_Inﬁ_un'mum paftos

A A Bawenosa

MyuuumnnansHoe GiomkeTHoe obueotp

HOE yqp

{pactsiliposm mogmicH)

= KOJIbi

. Ogre] 24.11.2021

Y cto-Jla6umcKyii panion

2356033348/235601001

eueT| 925.60.2530

pafiosH

Vere-Jlabuncknii padon

r0o o0p

I'PBEC<1> 925

PBC<]> 905

no OKEH 383

Hanmeropanue cyGenmn

Kon cyGemmau
<2>

Kon BP

Kon
Kocry

PaspemmresHbil k
HCTIQIL30BAHHUIO OCTATOK

Cymun1 Bo38paTa NEOHTOPCKOH
ner

Y P

JIET Ha

Hawano 20201

Inanupyemue

Kom <2>

il

xoa <2>

CyMuE

1o TUIEHHA

BLITJIATBI

1

2

5

6

7

9

10

CTUMyAHpOBAHHE OTASTBHEIX KATErOpHUit

022091102

111

211

022091102

0

02209 1102

168 420,00

168 420,00

CrimvynnpoBanme OTAGTLHAIX KATEropHi
afOTHHKOR 06pa30BATENLHEX YHDeRASHHT

022,09 1102

119

213

02209 1102

022 09.1102

50 880.00

50 880,00

CTMMYIHPOBAHKE OTHEMBHBIX KATErOpHi
afoTHkon ofpaloRaTETHHY YHpEAIeHuil

022,09 1102

000

150

4951

DcymecTanen1e OTASMHBIX
| rOCYARPCTREHHEIX MONHOMOUHHA 110
D Mep COU 37
i B AHE P
A OTUIATY XHNBIX NOMEMIEHUMA, OTOMICHUA
M OCBEUIEHI MEAAFOrHMECKIM DABOTHITRAM

OPTAHM3ALMTA, MPOMHBAIOMIHM |

e M B ‘

(TyHKTax, paboTux nocenkax (nocesxax
FOPOJICKOrO THITA) HA TEPPUTOPHH

Ki 0 ¥pas

L s

006,00, (00

112

212

006000000

006.00.0000

170 000,00

170 000,00

(OcylmecTBAeHue OTASABHLIX
TOCYABPCTREHHEIK MOJHOMOYHH IO

D mep of
MOLNEDHEKH B BI0E ROMNEHCALAN PRCXONOR
Ha OTIATY ¥COUTLIX MOMEUICHHH, OTONIEHHUS
H OCRENISHHA NENATOTHHECKIM pn&mmxw

OPraHu3aiiiil, NPOXUBRIONIIAM X

P B

MyHKTaX, pabounx rocenkax (noceskax
FOPONICKOrO THIIA) HA TEPPHTOPHH
|KpacHonapckoro xpas

006 00.0000

323

265

006 00.0000

006.00.0000

20 000,00

20 000,00

OcyluecTreHHE OTAENbHBIX
OCYAAPCTREHHLIX TIONHOMOYHH o

p > Mep -HOR
i i B BHILE KOMICHCALIMIE pacxonon
H@ OTUIATY WJIBIX IOMELIEHHH, OTOTUICHUA
H OCEENISHIH TIRTATOrHASCKHM PROOTHHKIM
MYHHLMANBHAIX 00PAIOBATENBHEIX
OPraHH3alvil, MpOXMBAIOMIHM U
P B
myHKTax, pabounx nocenkax (nocenkax
| roponcKoro THNa) Ha TeppUTOpHH
Kpacronapckoro kpas

006 00 0000

000

150

1660,66

[IuTaHMe yqauuxcs AHEBHBIX

y P
yApEXICHAM, PEATH3YIOIMX
0B 0AETENEHEIE ] TDAMMBL

022091101

244

226

022091101

022091101

87 289,50

87 289,50

TIMTaHHe YHaUIHXCs AHEBHBIC

| yApeskIeHsi, peanu;ymumx

022091113

244

226

022091113

022,09 1113

115 072,00

115 072,00

ofuieafpasoRaTentHhie TROTHaNH
TIHTAHHE YHAmUXCA AHEBHBIX

|sysppmansHu 06paIoRaTENBHEX
|yupesxaeHuii, paanusyromIx

=

|ofmEotpasoRaTEnLHLE APATpasME

022091101

000

150

18311,21

OCYIECTBICHUE OTHENEHBIX
FOCYNBPCTBEHHLIX TIONHOMOYVH 11D
DOECMENeHHIO NLIOTHBIM NHTAHHEM
VHAUIHXCS B3 MHOTONIETHAIX CeMeil B

y 30BATENMbHBN

OOTAHHIMIMER

022623701

323

263

022 62 3701

022623701

58 200,00

58 200,00




(] UTAGIBHBX

r P o
06eCTIEeNeHmO MLFOTHEIM MHTaHMEM
[VHamEXCs M3 MEOrOAEeTHEX cemeli B
0obi

P

OPraHu3atHax

022,62 3701

000

150

022 62 3701 25720

0,00

Opraminamig Secrumamiore ropayera
it Oy auomeen no

nﬁpuwsre.m.m nporpmm BAMATLHOMD

& i apr st DF

021.02.3041

244

021.02 3041

021.02.3041

1030 797,93

1030 797,93

Opraxusaums Secnnaraoro ropsuero
MHTAHUS 0FyUaIoHXCS M0
obpasonaTemsHmA NPOFPEAMAM HAHEILHOTO
0BLI2r0 OBpRIORANIT B Aty
ATETRHEIX Oprasuannix OF

021 02 3041

150

18269,82

021.02.3041 78869,17

0,00

Opramisauns Secnaariory rOpRNEr
HTRHIS OfyuamiGe no |
(oBpRsoRaTanME NPOrpAMMEM HEYATKRHOM
oﬁmem G : A

opr KB

021.023042

244

226

02102 3042

021023042

325 515,37

325 515,37

Oprasiniaim BecnnaTHOro ropatens
MHTRENR ofywaouixes mo

Gpazos nporg HEYATLHOTO
ofiero of B Ay

06 opr KB

021.02 3042

000

150

5769.35

021023042 24905,77

0,00

Opramisatiun Gecrasriorg ropatern
MHTARKR ofywaioui no
oBpasanaTeALHRIM MPOrPEMMIM HAYATRHOM
N e o

OGpRIOBA Ty opf‘ummum Mb

021023043

226

021023043

021.02 3043

71 386,70

71 386,70

Oprasinatig Gecrnrsoro rOpssero

RifTEHIE Ofyuaromiea no

S PEIORATE RN NPOrPEMMANM HESQTREOTO
P Bp N

G X O M5

02102 3043

000

150

1265,23

021 02 3043 (5461,90

0,00

O6ecnieuenne mnmar EHEMECTYHOrQ
ACHEXHOTD BOHarpaseH A 38 IW1accHOe
PYKOBOACTBO NEAArOrHueCKHM paboTumxam
MYHHUMIANEHELX oﬁpasonarenmux
Opraxsalmii (PB)

02530 3001

111

211

125 30 3001

025.30.3001

900 000,00

900 000,00

{0, BLITUTAT 0ro

0 BO3HAr 3Ky

P BO NEMIArOrHIeCKUM DaBGOTHHKAM
5

oprasusawmii (G5)

025303001

119

213

025.30.3001

325 30.3001

271 800,00

271 800,00

Haroronnerme TPOEKTHO-CMETHOR
| AORYMCHTAUMH, KODPEKTHPOBKR TPOEKTHO-
| cMeTHOMH RoKyMenTarm

021,02 0915

244

225

021.02.0915

021.02 0915

150 000,00

150 000,00

Hissree o MewfioftaeTine TPRHCHENTIL 113
KPEESOFD GHOMKETH MUCTHLIN TITRETEM Ha

YO NOMOngs s
HO-THRSHM LY je MECTHOM
FHAULHIA, KATBOTATRHRIT W TekymT
PemouT, Snaroyerpoiterao wppmnpuﬂ.
(1tpuoty CrpoNTEnIHs :
pmmu-r crpaxneum, ﬁm-nycrpoﬁmo
TeppuTopuy (ofiyerpoficTan norpyiounodt
naaTdopmu) \PemonT oTMacTRH Uk
HEUATEHOH WEaAN

01.600501

244

225

021 60 0501

021.60.0501

228 992,50

228 992,50

Hrnie meswGiommerine TPRHTHepTI MY

¥paenoro Bionmera mecTHEM Siogweran Ho
b THOM Aana ¥

SHAUHMKIR BOTTE MECTHORG

THUMEIIHS, RANEITRLLHEI 1t Tewym

PEMOHT, BraroyCTpoiicTao TEPOHTOPMIT,

n TEXHHHECROE Ofer e

( = ;

PGHU'HT cl'pnxmumn. ﬁmmycrponmm

TepprrTopi (eByerpolicrse norpysouncl

naTdopsar)) npHOOpeTENHe MATEPHANON

A pesonTn (ofycipoficran TIOrPY3oMHOR

TLROULEITH )

01 60.0501

244

344

02160 0501

021 60 0501

71 007,50

71 007,50

Op Gecnmathorg

nimanpn aeTed ¢ OB3, gerefi- H.nnn.lm.mun
WHRLTHAON, ﬁﬁy'(llomuxm A

Upmlull.l;.i!i_x uymnmnn.'tanoro
ofipmoranin Vern-JlaGemcxidt parion,
PeARMIYIOUIY 0GP LIOBETE A LMLE
NPOTPasML HAHETLHOrOLGerD, ocHosHoTY
Eﬂw Cpennero ofmero ofipatonamig

022091112

321

263

022091112

022.09.1112

17 696,80

17 696,80




Opr GecruaTHOro o

rranna nereit ¢ OB3, pereli-unsaminos,

s o4 B
of

OPraHM3aLMAX MYBHLIMOANEHOTD

022091112 |[244 J 226

p Vere-Jlat # pafion,

3

TPOrpPaMMLI RAYATLHOr0OBILEO, 0
ofmero, cpenuero obuero ofpazopanus

022091112

022.09.1112

73 975,20

73 975,20

PeMOHT 3NeKTPONPOBOLKH; PEMOHTHO-
CAHTEXHUYECKHE PaGOTE, PEMOHT 1

HO~’ 0€ 00!
€ USIBIO M B
COOTBETCTRHE C (PHPMEHKbIM CTHIIEM
Llenrpor "Touka pocra”

021026010 |244 310

021.02.6010

021.02.6010

98 999,90

98 999,90

PEMOHT 3/18KTPONPOBOAIKH; PEMOHTHO-
CAHTEXHHYECKHE PabOTHLPEMOHT H

Ma 08 06

021026010 244 346

© LieNBIO P []
3

y
< CTHIIEM

erpos "Touxa pocra”

02102 6010

02102 6010

11 700,00

11 700,00

PeMOHT 3/1eKTPONPOBOAKH; PEMOHTHO-
CAHTEXHHYECKNE PaGOTEI;PEMOHT 1

obecr.

- 021026010 |244 225
€ LUesio B

cd CTHAIEM

Llentpon "Tomrpocra"

021 02 6010

021026010

1474 404,00

1 474 404,00

OcymecTrresne OTALTBHEIX
FOCYNAPCTEBEHHLIX TOHOMORHH

Kp 0 Kpas 1o 06!

DTIRIXE NETeH B KAHWKYNSPHOS BPEMS B

024076002 (244 226

pod NIBrepsTx, opr
MYHHUMIATEHIMA 0000 GpasonaTenLHbIMu

opr Kp Te 0 kpast Kb

024.07.6002

024 07 6002

93 476,25

93 476,25

OcymecTenenve otaensHbX
TOCY/IEPCTBEHHDIX MOHOMOMHHA
Kpachonapexoro kpas no ofecnevenmio
OTABIXA AeTel B KAHHKYNAPHOS BPEMS B

994655901 |144 226

p JIarepsx, opr

)Ba

P
opr Kp p © xpas MB

994.65.5901

794.65.5901

16 371,75

16 371,75

Bearo

25 304,40

154978 22

5505 985.40

35 505 985,40

H.o.nmpexropa MBEQY COIT Ne 23
(moancs)

MH. Torapena
{pacmadrponks nOaIEH)

PyxosonuTems
MKV “LIE yO" E A Ileberora

(pacommposxa noamcH)

fobpise—

OTBeTCTREHHRMIH
HCTIOTHHTENRL

Befymui Syxrarrep MKY "IIE YO
(AomxrocTs)

H.3. I'ampumua 4-18-50

o

" 27 " wonfipr 2021 r,

TOANMCH) (

Homep crpammt

Beero crpanu




